



SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

ZS GD 3202 / 1 / 1 / 2015

Załącznik nr 6 do SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Dostawa wyposażenia, pomocy dydaktycznych - w ramach projektu Dobry start w edukację, nr POKL.09.01.01-18-012/13 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Lp.	Nazwa przedmiotu	Minimalne wymagane parametry nie gorsze niż:	Jednostka miary	Ilość
1	Pomoc dydaktyczna -Angielski dla dzieci Piosenki śpiewajmy dalej	Pomoc dydaktyczna Książka zawierająca zbiór piosenek w języku angielskim, w zestawie z płytą CD.	sztuka	1
2	Pomoc dydaktyczna - Angielski dla dzieci. Piosenki	Pomoc dydaktyczna Książka zawierająca zbiór piosenek w języku angielskim, w zestawie z płytą CD.	sztuka	1
3	Pomoc dydaktyczna Angielski dla dzieci - Słownik obrazkowy	Pomoc dydaktyczna słownik do nauki języka angielskiego, w zestawie ilustrowana książka z płytą CD	sztuka	1
4	Pomoc dydaktyczna typu karaoke dla dzieci	Pomoc dydaktyczna zbiór piosenek do nauki języka angielskiego, dla każdej piosenki przygotowany jest podkład muzyczny, animacja, tekst oraz belki z tekstem ułatwiające śpiewanie w odpowiednim momencie.	sztuka	1
5	Pomoc dydaktyczna - typu płytki baśnie	Pomoc dydaktyczna w formie plansz - płytek edukacyjnych z obrazkami i z podpisami w języku angielskim, ilustrującymi postacie z bajek, płytki o wym. ok. 21 cm x 29 cm pokryte gumowym, antypoślizgowym spodem	sztuka	1
6	Pomoc dydaktyczna - typu płytki jedzenie	Pomoc dydaktyczna w formie plansz - płytek edukacyjnych z obrazkami i z podpisami w języku angielskim, ilustrującymi produkty spożywcze, płytki o wym. ok. 21 cm x 29 cm pokryte gumowym, antypoślizgowym spodem	sztuka	1
7	Pomoc dydaktyczna typu Makatka do sortowania i sekwencji	Kolorowa makatka wyposażona w co najmniej 185 kolorowych kartoników do wykonywania ćwiczeń językowych, wyposażona w kieszenie do sortowania oraz kieszenie do przechowywania wszystkich kartoników, podzielona na 6 sekcji do sortowania oraz szeroką sekcję do tworzenia rytmów.	sztuka	1

8	Pomoc dydaktyczna typu Angielski dla dzieci. Kopciuszek	Pomoc dydaktyczna w formie ilustrowanej książki do nauki języka angielskiego,	sztuka	1
9	Pomoc dydaktyczna typu Angielski dla dzieci. Kot w butach	Pomoc dydaktyczna dla dzieci do czytania , słuchania w języku angielskim	sztuka	1
10	Pomoc dydaktyczna Angielski dla dzieci. Pierwsze słowa w obrazkach	Pomoc dydaktyczna dla dzieci do czytania , słuchania w języku angielskim	sztuka	1
11	Pomoc dydaktyczna typu Angielskie rzeczowniki - zdjęcia z podpisami	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego w postaci co najmniej 108 kartoników wykonanych z tektury z ilustracjami przedmiotów, zwierząt i pożywienia oraz co najmniej 108 kartoników odpowiadających podpisom w języku angielskim.	sztuka	1
12	Pomoc dydaktyczna typu Dwustronne puzzle angielskie - alfabet zwierząt	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego w postaci co najmniej 27 par dwustronnych puzzli składających się z części obrazkowej i tekstowej, wymiary złożonej pary ok. 15x7x2 cm, :	sztuka	1
13	Pomoc dydaktyczna typu Dwustronne puzzle angielskie - liczby, kolory i kształty	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego w postaci co najmniej 27 par dwustronnych puzzli składających się z części obrazkowej i tekstowej, wymiary złożonej pary ok. 15x7x2 cm, :	sztuka	1
14	Pomoc dydaktyczna typu Dwustronne puzzle angielskie - zabawki	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego w postaci co najmniej 27 par dwustronnych puzzli składających się z części obrazkowej i tekstowej, wymiary złożonej pary ok. 15x7x2 cm, :	sztuka	1
15	Pomoc dydaktyczna typu Dwustronne puzzle angielskie - zawody	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego w postaci co najmniej 27 par dwustronnych puzzli składających się z części obrazkowej i tekstowej, wymiary złożonej pary ok. 15x7x2 cm, :	sztuka	1
16	Pomoc dydaktyczna typu Electron English - magiczny angielski	Electron English – magiczny angielski – pudełko z wbudowanymi elektronicznymi końcówkami zawierające co najmniej 6 dwustronnych kart. Gra zawiera 360 ćwiczeń z angielskiego słownictwa.	sztuka	1
17	Pomoc dydaktyczna typu English words - kolory	Pomoc dydaktyczna w formie układanki zawierająca co najmniej 60 dwuelementowych tekturowych puzzli do nauki kolorów,	sztuka	1
18	Pomoc dydaktyczna typu English words - liczby i kształty	Pomoc dydaktyczna w formie układanki zawierająca co najmniej 60 dwuelementowych tekturowych puzzli do nauki języka angielskiego,	sztuka	1
19	Pomoc dydaktyczna typu English words - owoce i warzywa	Pomoc dydaktyczna w formie układanki zawierająca co najmniej 60 dwuelementowych tekturowych puzzli do nauki języka angielskiego,	sztuka	1
20	Pomoc dydaktyczna typu Karty obrazkowe Angielski w zagadkach 3-5 lat	Zestaw kart obrazkowych z kolorowymi ilustracjami i podpisami po angielsku o po polsku, zawiera 104 karty, poradnik dla nauczycieli i rodziców, płyta CD z nagraniami słówek i piosenek	sztuka	1
21	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna Rozpoznaj zawody - angielskie słówka,	sztuka	1
22	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna 4 sezonowe drzewa - zawierająca co najmniej 4 plansze drzewa , 4 plansze z napisami	sztuka	1
23	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna Our Body , dwustronne plansze tematyczne o wym. ok. 61 x 86 cm	sztuka	

24	Pomoc dydaktyczna Puzzle angielskie - wyraz dopasuj do zdjęcia	Puzzle edukacyjne, kartonowe do układania, w zestawie co najmniej 125 puzzli 2-elementowych - wym. po ułożeniu 5,5 x 7 cm	sztuka	1
25	Gra edukacyjna SHOP - angielski sklepik	Gra edukacyjna do nauki języka angielskiego za pomocą skojarzeń: obraz, zapis, wymowa. Gra w formie dwustronnej planszy o wym. ok. 48 x 32 cm, 4 dwustronne plansze o wym. ok. 23 x 16 cm, 70 tafelków, kostki do gry	sztuka	1
26	Pomoc dydaktyczna - Zestaw Smart Talk - urządzenie	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego, interaktywne urządzenie wyposażone w trzy zestawy kart do wykonywania ćwiczeń językowych.	sztuka	1
27	Karty do Zestawu Smart Talk	Karty do zestawu Smart Talk: Zwierzęta i ludzie,	sztuka	1
28	Karty do Zestawu Smart Talk	Karty do zestawu Smart Talk: Dom i rodzina,	sztuka	1
29	Karty do Zestawu Smart Talk	Karty do zestawu Smart Talk: Szkoła i komunikacja	sztuka	1
30	Pomoc dydaktyczna Sing, learn & play - piosenki	Zestaw piosenek na płytach CD,	sztuka	1
31	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna - Dni tygodnia wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm,	sztuka	1
32	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna -Liczby wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm ,	sztuka	1
33	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna - Miesiące wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm	sztuka	1
34	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna - Emocje wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm	sztuka	1
35	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna - Kolory wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm	sztuka	1
36	Plansza tematyczna	Plansza tematyczna - Kształty wspomagająca naukę języka angielskiego, plansza o wym. ok. 43 x 55 cm	sztuka	1
37	Pomoc dydaktyczna - Przeciwieństwa - angielskie słówka	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego, zestaw kart wspomagających poznanie i nazywanie pojęć przeciwstawnych, w zestawie co najmniej 24 karty o wym. 13x13 cm	sztuka	1
38	Pomoc dydaktyczna - Skojarzenia karty do angielskiego	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego, zestaw kart przedstawiających przedmioty z najbliższego otoczenia dziecka, wspomagających poznanie i nazywanie pojęć przeciwstawnych, w zestawie co najmniej 20 kart o wym. 13x13 cm	sztuka	1
39	Puzzle edukacyjne Owoce i warzywa	Puzzle edukacyjne, kartonowe, dwustronne do nauki języka angielskiego wym. złożonej pary puzzli ok. 15 x 7 x 2 cm	sztuka	1
40	Puzzle edukacyjne Alfabet zwierząt	Puzzle edukacyjne, kartonowe, dwustronne do nauki języka angielskiego wym. złożonej pary puzzli ok. 15 x 7 x 2 cm	sztuka	1
41	Pomoc dydaktyczna Angielski dla dzieci. Karaoke w piosenkach	Pomoc dydaktyczna w formie książki zawierającej teksty piosenek dla dzieci w języku angielskim oraz nagrania piosenek na płycie CD	sztuka	1
42	Pomoc dydaktyczna Angielski dla dzieci. Kopciuszek	Pomoc dydaktyczna w formie książki zawierającej teksty piosenek dla dzieci w języku angielskim oraz nagrania piosenek na płycie CD	sztuka	1
43	Pomoc dydaktyczna Angielski dla dzieci. Piosenki	Pomoc dydaktyczna w formie książki zawierającej teksty piosenek dla dzieci w języku angielskim oraz nagrania piosenek na płycie CD	sztuka	2
44	Angielski dla dzieci Karty obrazkowe 100 pierwszych słówek	Kolorowe karty obrazkowe przeznaczone do nauki języka angielskiego dla dzieci, w zestawie co najmniej 104 karty, płyta CD z nagraniami słówek i piosenek	sztuka	2

45	Mata edukacyjna Dni tygodnia	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego przedstawiająca dni tygodnia, mata o wym. ok. 100 x 160 cm, Pomoc dydaktyczna usprawniająca koordynację wzrokowo-ruchową	sztuka	1
46	Pomoc dydaktyczna - nakładanka - zegar	Pomoc dydaktyczna do nauki rozpoznawania czasu, wykonany z drewna, składający się z co najmniej 13 elementów o wym. ok. 29 x 29 cm	sztuka	12
47	Zestaw instrumentów muzycznych	Torba wykonana z tkaniny z kieszonkami, zamykana na zamek, wymiary torby po złożeniu ok.: 42x42 cm, zawiera: co najmniej 17 instrumentów: tamburyn, śr. 20 cm - maxi quiro z pałeczką, dł. 40 cm - podwójna tarka quiro z pałeczką, dł. 27 cm - trójkąty z pałeczkami, 5 szt., wym. 20,5 cm, 17,5 cm, 15,5 cm, 13 cm, 10,5 cm - kastaniety drewniane, 2 szt., śr. 5,5 cm - kastaniety z rączką, dł. 21 cm - marakasy drewniane, dł. 23 cm - drewniany tonbłok, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm - tamburyn z membraną, śr. 20 cm - podwójny tonbłok z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 4,5 cm - podwójny tonbłok mały z pałeczką, dł. 20 cm, śr. 3,5 cm - klawesy, dł. 20 cm, śr. 2,2 cm - marakas wałek, dł. 20,5 cm, śr. 5 cm	sztuka	1
48	Zestaw instrumentów muzycznych	Zestaw instrumentów muzycznych zawierający co najmniej 14 rodzajów instrumentów muzycznych w walizce o wym. ok. 27x38x12 cm : tamburyn, śr. 15 cm - tamburyn z membraną, śr. 15 cm - marakasy plastikowe, wym. 7 x 20 cm - talerze, śr. 9 cm - kastaniety, 8 szt., śr. 4,2 cm - kastaniety z rączką, dł. 15,2 cm - trójkąt z pałeczką, dł. boku 11 cm - rączka z 5 dzwoneczkami, dł. 21 cm - drewniane jingle - cymbałki z pałeczkami, wym. 38 x 4 cm - podwójny tonbłok z tarką, dł. 20 cm - dzwoneczki na drewnianej rączce - tonbłok z pałeczką, dł. 19 cm - małe dzwoneczki, wym. 7,5 x 8 x 4	sztuka	1
49	Tarka mała	Instrument muzyczny wykonany z drewna, o śr. ok. 6 cm	sztuka	1
50	Talerze sr. 15 cm	Instrument muzyczny wykonany z miedzi o śr. ok. 15 cm	sztuka	1
51	Harmonijka	instrument muzyczny o wym. ok. 10 x 2,5 x 1,5 cm	sztuka	25
52	Bębenek	Wykonany jest ze sklejki, powleczony skórą owczą, o wym. ok. 20 x 15 cm	sztuka	12
53	Muzyczne kostki	Drewniane kostki z nutkami do zabaw i nauki muzyki, o wym. ok. 3x3x3 cm	sztuka	4
54	Flet	Flet wykonany z drewna o dłu. ok. 31 cm	sztuka	25
55	Konspekty zajęć rytmiczno-muzycznych dla grupy 3, 4-latków na cały rok szkolny	Publikacja muzyczno-rytmiczna do prowadzenia zajęć rytmicznych w przedszkolu w formie książki, przedstawiająca pomysły zabaw min. 124 str. format: 16 x 23,5 cm	sztuka	10
56	Aktywny uczeń w świecie muzyki	Publikacja muzyczno-rytmiczna w formie książki do prowadzenia zajęć dydaktycznych w przedszkolu,	sztuka	10
57	Rozśpiewana zagroda. Piosenki o zwierzątkach domowych.	Publikacja muzyczno-rytmiczna zawierająca zbiór piosenek (zapisy nutowe oraz teksty utworów) o zwierzętach domowych: kotku, świnkach, króliczku, koniku, krowce, cielaczku, owieczkach, kogucie, kurkach, kaczcze, gąseczkach, indyku, kózkach i psie.	sztuka	1
58	Płąsy z długą brodą. Piosenki dla dzieci śpiewane od pokoleń	Publikacja muzyczno-rytmiczna zawierająca zbiór ok. 82 płaśów i piosenek na płycie CD w wersji wokalnoinstrumentalnej oraz instrumentalnej	sztuka	2
59	Kurki, pieski i kacuszki - Rytmizujące zabawy dla dzieci	Publikacja muzyczno-rytmiczna składająca się z płyty i książki, prezentująca naturalne odgłosy przyrody, między innymi odgłosy zwierząt domowych.	sztuka	2

60	W rytmie kroków i podskoków piosenki i zabawy muzyczne dla dzieci	Publikacja muzyczno-rytmiczna stanowi zbiór piosenek i zabaw dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym, w zestawie książka z płytą CD.	sztuka	2
61	Tamburyn z rączką	Wykonany z tworzywa sztucznego, 16 par talerzyków, wym. ok. 21 x 19 cm	sztuka	4
62	Dzwoneczki na rękę	4 dzwoneczki umieszczone na nylonowej taśmie, dł. Tasmę ok. 23 cm, dł. Dzwonka ok. 2 cm	sztuka	25
63	Dzwoneczki chromatyczne	27 tonowe dzwoneczki o dł. Ok. 42 , W komplecie 2 pałeczki drewniane, pokrowiec,	sztuka	5
64	Dzwoneczki diatoniczne	8-tonowe dzwoneczki na drewnianej podstawie o dł. ok. 17 cm, , w zestawie para pałeczek	sztuka	5
65	101 produktów - nauka słówek	Zestaw pomocny w nauce języka angielskiego i prawidłowego odżywiania się. Składa się ze 101 produktów imitujących żywność wykonanych w z tworzywa sztucznego.	sztuka	1
66	Klocki wafle wiejska zagroda	Klocki wykonane z tworzywa sztucznego, zestaw składa się z co najmniej 216 elementów, klocki o wym. 10x10x1 cm	sztuka	1
67	Klocki wafle podstawa	Kolcki wykonane z tworzywa sztucznego, zestaw składa się z 4 podstaw o wymiarach 36 x 36 cm dopasowanych wymiarami do klocków wafli	sztuka	1
68	Klocki wafle mix	Min. 150 elementów: klocki standardowe, w zestawie zwierzęta afrykańskie oraz elementy łączące	sztuka	1
69	Klocki wafle most z wiatrakami	Klocki wykonane z tworzywa sztucznego do tworzenia różnorodnych konstrukcji, zestaw składa się z co najmniej 245 elementów, klocki o wym. 10x10x1 cm	sztuka	1
70	Klocki Clics roller box lub równoważne	Klocki wykonane z tworzywa sztucznego do tworzenia różnorodnych konstrukcji, zestaw składa się z co najmniej 513 elementów, klocki o wym. 5x5 cm	sztuka	1
71	Klocki języki	Klocki wykonane z tworzywa sztucznego, zestaw składa się z 180 elementów, max wym. od ok. 3 x 3 cm do 7 x 3 cm	sztuka	1
72	Klocki - Leśne miasteczko	Wykonane z drewna brzoźowego. Zestaw kolorowych klocków ze zwierzątkami do nauki kształtów, kolorów, wielkości, segregowania i liczenia, max wym. od 3 x 3 cm do 6 x 3 cm, zestaw składa się z 126 elementów dla dzieci od 3 lat	sztuka	1
73	Puzzle zwierzątka afrykańskie	Puzzle edukacyjne, kartonowe do układania scenek tematycznych, tematyka: bajki, przyroda, zwierzęta, w formie układanek,	sztuka	1
74	Puzzle Edzio		sztuka	1
75	Puzzle 4 w 1 farma		sztuka	1
76	Puzzle Lila U		sztuka	1
77	Puzzle: farma		sztuka	1
78	Puzzle Pinokio Maxi		sztuka	1
79	Puzzle w skrzyneczce drzewko		sztuka	1
80	Puzle tematyczne Edzio maluje płot		sztuka	1

81	Pomoc dydaktyczna typu Kącik kuchenny Toli	Zestaw zawiera dwie uniwersalne szafeczki z drzwiczkami, każda z nich może być wykorzystana podczas zabawy jako piekarnik, pralka, kuchenka mikrofalowa, lodówka, zlewozmywak z kranem i pokrętkami, dwupalnikowa kuchenka oraz mini-lada do podawania przyrządzonych przez dzieci potraw, a także półeczki do przechowywania przyborów kuchennych. Zestaw umożliwi zabawę w gotowanie, służy integracji i współdziałaniu w grupie, max wym. 113 x 36 x 85 cm	sztuka	1
82	Pomoc dydaktyczna typu Przytulna Chatka	Pomoc dydaktyczna w formie dwupiętrowego domku, z kuchnią i łazienką, a na piętrze tarasem oraz sypialnią, wym. ok. 47x25x44 cm	sztuka	1
83	Pomoc dydaktyczna typu Moja pierwsza wieża	Pomoc dydaktyczna składająca się z co najmniej 10 sześciątów różnej wielkości w rozmiarach od od 4 x 4 x 4 cm do 13,5 x 13,5 x 13,5 cm, wysokość wieży po ułożeniu ok. 85 cm	sztuka	2
84	Pomoc dydaktyczna Dywan miasto	Dywan o wym. ok. 1,3 x 1,7 cm, dywan z wzorem miasta i ulic, przeznaczony do zabaw tematycznych. Boki dywanu obszyte.	sztuka	1
85	Pomoc dydaktyczna typu Medyczny wózek	Wózek medyczny wykonany z tworzywa sztucznego, w zestawie akcesoria lekarskie: mikroskop, stetoskop, nerka medyczna, lusterko czołowe, lusterko z rączką, młoteczek, otoskop	sztuka	1
86	Gra Zamek paronimów	Gra logopedyczna w postaci planszy o wym. ok. 40 x 34 cm, rozwijająca poprawną wymowę głosek, percepcję słuchową,	sztuka	1
87	Gra logopedyczna Logo-żarty czyli inna gra w karty,	Gra logopedyczna w postaci zestawu kolorowych kart, pozwalająca prowadzącemu wykonywać ćwiczenia w zakresie rozwoju słuchu fonemowego u dzieci. to wielofunkcyjny zestaw kart umożliwiający zabawę na wiele różnych sposobów. Oprócz gry w popularnego Piotrusia, mogą również pełnić funkcję dwuelementowych puzzli tekstowych, które po właściwym dopasowaniu utworzą absurdalne, choć gramatycznie poprawne zdania.	sztuka	1
88	Gra planszowa " Slimak - czterolistna koniczynka"	Pomoc dydaktyczna w formie dwóch gier, przeznaczona do pracy i zabawy z dziećmi z zaburzeniami mowy.. Gra logopedyczna „Ślimak” ćwiczy artykulację głosek ś, ź, ć, dź oraz słuchowe różnicowanie głosek dźwięcznych/bezdźwięcznych. Natomiast „Czterolistna koniczynka” służy do ćwiczeń poprawnej artykulacji głosek sz, ż, cz, dż oraz ich słuchowego różnicowania. W zestawie co najmniej 72 obrazki z głoskami sz, ż, cz, dż, 16 pionków, kostka, dwustronna plansza o wym. 40 x 32,5 cm,	sztuka	1
89	Zagadki logopedyczneJak żyrafa szyję myje? ...czyli szumiące zagadki logopedyczne	Pomoc dydaktyczna zawierająca co najmniej 48 zagadek edukacyjnych dla dzieci.	sztuka	1
90	Dlaczego ryba w stawie pływa? ...czyli logopedyczne zagadki z głoską r	Pomoc dydaktyczna zawierająca co najmniej 48 zagadek edukacyjnych dla dzieci.	sztuka	1
91	Piramida logopedyczna L1 (ś-ż-ć-dź)	Pomoc dydaktyczna rozwijająca zdolność myślenia i zapamiętywania, uczy wytrwałości, wzmacnia koncentrację, gra dydaktyczna oparta na zasadzie gry domina	sztuka	1
92	Piramida logopedyczna (p-b, d-t, w-f)	Pomoc dydaktyczna rozwijająca zdolność myślenia i zapamiętywania, uczy wytrwałości, wzmacnia koncentrację, gra dydaktyczna oparta na zasadzie gry domina	sztuka	1




93	Rymowanki	Gra edukacyjna w postaci kolorowych obrazków, rozwijająca umiejętności takie jak synteza sylabowa wyrazów, umiejętność analizy, percepcja słuchowa, w zestawie 72 kartoniki z obrazkami, klepsydra,	sztuka	2
94	Gra logopedyczna Zgadnij kto to?	Gra rozwijająca spostrzegawczość, umiejętność zapamiętywania i kojarzenia. Zestaw składa się z min.: 48 plastikowych ramek, 2 plansz, 2 arkuszy z postaciami, 4 podpórek, 4 znaczników postaci, 2 znaczników punktacji, min. wym. 25,5 x 25,5 cm, dla min. 2 graczy,	sztuka	1
95	Układanka 3D	Pomoc dydaktyczna rozwijająca logiczne myślenie i małą motorykę, Układanka składająca się z podstawy, klocków z otworami pasującymi do umieszczenia ich na wystających elementach, wym. ok. 22,7 x 22,5 x 12,8 cm	sztuka	1
96	Piłeczki z buźkami	Średnica ok. 15 cm (+,- 2 cm), 6 szt.kolorowych, gumowych piłek przedstawiających emocje. Służące do zajęć ruchowych, a także do zabawy w rozpoznawanie, nazywanie i naśladowanie emocji.	sztuka	1
97	Labirynt na nogę wąż	Pomoc dydaktyczna rozwijająca motorykę nóg oraz równowagę, koordynację, wym. ok. 36 x 60 cm	sztuka	1
98	Labirynt na nogę zawijas	Pomoc dydaktyczna rozwijająca motorykę nóg oraz równowagę, koordynację, wym. ok. 36 x 60 cm	sztuka	1
99	Piaskarka	Auto, które posiada 2 kontenery – wiaderka do piasku wraz z łopatką, grabkami oraz foremkami, min. dł. Ok. auta 75 cm	sztuka	1
100	Traktor z przyczepą	Traktor wyposażony w przyczepę. wym. ok. 42 x 17 x 15 cm	sztuka	1
101	Betoniarka	Samochód z kręcącym się bębniem, min. dł. 38 cm	sztuka	1
102	Traktor gigant	Traktor o dł. Ok. 60 cm	sztuka	1
103	wóz strażacki	Kolorowy samochód strażacki wykonany z grubego, błyszczącego plastiku, zdalnie sterowany na baterie, wym. ok. 22 x 11 x 16 cm	sztuka	1
104	kolejka ze wzgórzem	Pomoc dydaktyczna zawierająca co najmniej 61 elementów, przedstawiających po ułożeniu przebieg trasy pociągu: długi kręty tor z drewna, odłana z tworzywa góra z tunelem, ludziki, trzy konie, kurczak, świnka, krowa, młyn, stajnia, obora	sztuka	1
105	Drewniany piętrowy parking	Czteropiętrowy parking z podjazdami i windą wykonany z drewna o wymiarze ok. 48 x 30x37 cm, W zestawie lądowisko dla helikopterów, stacja benzynowa, drewniany helikopter, drewniane samochody.	sztuka	1
106	Łóżeczko dla lalek	Drewniane łóżko dla lalek o wymiarze 52,5cm x 30cm x 35cm.	sztuka	1
107	Krzesełko do karmienia lalek	Krzesełko do karmienia lalek, wykonane z tworzywa sztucznego, o wym. ok. 33x26x60	sztuka	1
108	kołyska dla lalek	Różowa kołyska wykonana z drewna o wymiarze 33cm x 30cm x 50cm.	sztuka	1
109	Wózek dla lalek	Wózek spacerowy dla lalki, na podwójnych kółkach. Wsokość 69cm.	sztuka	1

110	Wózek głęboki dla lalek	Różowy, głęboki z niebieską budką wózek dla lalek, wykonany z tworzywa i tkaniny o wymiarze 59cm x 54cm x 32cm.	sztuka	1
111	Zestaw dla malutkiej mamy	Zestaw do zabawy w dom dla dzieci, w zestawie co najmniej: łóżeczko, wózek spacerowy, nosidełko dla lalek,	sztuka	1
112	Lala „Afrykanka”	Lalka afrykanka ubrana w kolorową sukienkę, wykonana z tworzywa o wielkości 38cm.	sztuka	2
113	Lala „Bartuś”	Lalka, która mówi przedstawiająca chłopczyka ubranego w kolorowe ubranko wraz z akcesoriami: śliniak, butelka, smoczek wykonana z tworzywa o wysokości 50cm.	sztuka	2
114	Lalka Agatka w zimowych ubrankach” różne	Lalka z włosami w zimowych ubrankach z torebką, położona zamyka oczy o wysokości 35cm.	sztuka	2
115	„Moja przyjaciółka”	Lalka z włosami w kolorowych ubrankach wykonana z tworzywa o wysokości 20cm.	sztuka	2
116	Lalka „Marysia”	Duża lalka w kolorowych ubrankach z pluszu, włosach upiętych w warkocze i kapeluszu, wykonana z tkaniny, o wysokości 38cm.	sztuka	2
117	Lalka Śpiący bobas	Lalka - śpiący bobas w ubranku, wykonanym z miękkiej tkaniny o wysokości 30cm.	sztuka	2
118	Lalka „Agatka”	Lalka z włosami, w kolorowym ubranku z miękkiej tkaniny i bucikami, wysokości 20cm.	sztuka	2
119	Lalka z głosem	Lalka z włosami, w ubranku wykonanym z miękkiej tkaniny i bucikami. Lalka mówi „I love you” , zasilana 3 bateriami LR44, wysokości 30 cm.	sztuka	2
120	Miś „Łatek”	Miś w pozycji siedzącej, wykonany z miękkiego, miłego w dotyku materiału o wymiarze 38cm.	sztuka	2
121	Drewniany kulodrom	Zestaw różnych elementów z tworzywa pozwalających na zbudowanie kulodromów o różnym torze, po którym będzie toczyć się kuleczka. Różnokolorowe elementy z tworzywa do budowania, co najmniej 6 kulek o śr. ok. 1,6 cm, 54 klocki o wym. ok. od 4x4 do 4x12 cm.	sztuka	1
122	Klocki Magformers IV	Kolorowe klocki w kształcie figur geometrycznych z magnetycznym obrzeżem przeznaczone do tworzenia pojazdów. Klocki wykonane z tworzywa. 30 elementów.	sztuka	1
123	Klocki listki	Klocki o różnorodnych, nietypowych kształtach dające się składać w złożone konstrukcje. Wykonane z tworzywa sztucznego.	sztuka	1
124	Klocki - maxi unico	Klocki wykonane z tworzywa sztucznego, w różnych wymiarach i kolorach, w zestawie co najmniej 47 klocków o wym. od 6 do 25 cm	sztuka	1
125	“Kółko i krzyżyk”	Popularna gra dla dwóch osób na planszy o wymiarach 15x15cm . Kółko i krzyżyk wykonane z tworzywa.	sztuka	1

126	Klocki BIO	Zestaw 8 drewnianych prostokątnych klocków o wymiarze 8X2x4cm, które układa się zgodnie z rzutami pokazanymi na załączonej książeczce.	sztuka	1
127	Klocki bajkowe	Różnokolorowe bryły z tworzywa sztucznego do układania zamków i budowli, w zestawie co najmniej 30 sztuk o wym. ok. od 8 cm do 15 x8x3,5 cm.	sztuka	1
128	Klocki budowlane	Klocki drewniane do budowania różnych konstrukcji, w zestawie co najmniej 41 elementów o wym. 14,5 x 14,5x14 cm	sztuka	1
129	Klocki budowlane duże	Kolorowe klocki z tworzywa sztucznego (kwadraty) o wym. ok. 2,5 x 5 x7,5 cm, w zestawie co najmniej 75 klocków.	sztuka	1
130	Klocki wafle zwierzyńiec	Kolorowe klocki z tworzywa sztucznego do tworzenia konstrukcji w zestawie co najmniej 50 elementów klocków o wym. 10x10x1 cm	sztuka	1
131	Klocki wafle mix 150	Kolorowe klocki z tworzywa sztucznego, które można ze sobą łączyć, do tworzenia konstrukcji, w zestawie co najmniej 150 elementów klocków o wym. ok. 10x10x1 cm.	sztuka	1
132	Klocki drewniane kolorowe	Zestaw co najmniej 40 sztuk kolorowych klocków wykonanych z drewna o wym. ok. 5x5x5 cm Klocki o kształtach geometrycznych. Zapakowane w pudełku.	sztuka	1
133	Klocki drewniane naturalne	Zestaw co najmniej 56 sztuk klocków wykonanych z drewna w kolorze naturalnym. Klocki o kształtach geometrycznych. Zapakowane w pudełku.	sztuka	1
134	Klocki wafle - wesołe miasteczko	Zestaw co najmniej 82 klocków konstrukcyjnych wykonanych z tworzywa sztucznego, klocki o wym. ok. 10x10x1 cm	sztuka	1
135	Klocki kwiatuszki	Zestaw kolorowych, wykonanych z tworzywa sztucznego co najmniej 200 elementów klocków do tworzenia konstrukcji kwiatków, klocki o wym. ok. 2,5 cm	sztuka	1
136	Klocki - Zestaw klocków dla dziewczynek	Zestaw co najmniej 132 sztuk kolorowych klocków wykonanych z tworzywa sztucznego do tworzenia budowli, konstrukcji,	sztuka	1
137	Klocki wafle Mini farma	Zestaw co najmniej 31 kolorowych klocków konstrukcyjnych wykonanych z tworzywa sztucznego, wym. ok. 10x10x1 cm. 140 giętkich klocków konstrukcyjnych w nasyconych barwach o różnym kształcie i wielkości od 4 do 11cm. Wykonane z miękkiego materiału. Do zestawu dołączono wzory konstrukcji. Zapakowane w kuferku.	sztuka	1
138	Klocki wafle	Kolorowe klocki z tworzywa sztucznego do tworzenia konstrukcji, w zestawie co najmniej 48 klocków o wym. ok. 10x10x1	sztuka	1

139	Klocki pianki	Zestaw co najmniej 68 kolorowych klocków umożliwiających budowanie zamków, mostów, wież i fortów.	sztuka	1
140	Klocki cliks JUNIOR 25 budowli lub równoważne	Zestaw co najmniej 260 klocków do tworzenia płaskich i przestrzennych konstrukcji, w zestawie co najmniej 40 dodatkowych akcesoriów do łączenia klocków	sztuka	1
141	Klocki figury	Zestaw 180sztuk ażurowych trójkątów i czworoboków o wymiarze 4x4cm oraz 4,5x4,5cm.	sztuka	1
142	Klocki doczepiane	Zestaw co najmej 250 klocków ażurowych w czterech kolorach o wym. ok. 2 cm.	sztuka	1
143	Suszarka plastyczna	Suszarka do suszenia prac plastycznych, na drewnianym stole wykonanym z płyty wiórowej . Suszarka pomieści 25 prac formatu A3 lub 50 A4.	sztuka	1
144	Poducha	Poducha wypełniona granulatem silikonowym. Uszyta z tkaniny bawełnianej, śr. ok. 100 cm	sztuka	2
145	Gruszka mała	Gruszka wypełniona granulatem, dopasowująca się kształtem do osoby siedzącej, pokryta trwałą tkaniną PCV bez ftalanów, śr. ok. 80 cm, wysk. Ok. 60 cm.	sztuka	2
146	Belka cienka - kształtka rehabilitacyjna	Kształtki rehabilitacyjne w kształcie belki o wymiarach ok. wysokość 120 x szerokość 30 x głębokość 30 cm	sztuka	1
147	Zjeżdżalnia	Korekcyjna zjeżdżalnia - kształtka rehabilitacyjna o wym. ok. 90x60x60 cm	sztuka	1
148	Siedzisko fala	Siedzisko wykonane z tkaniny PCV, o wym. ok. 85 x 40 x 55 cm	sztuka	2
149	Pojemnik na zabawki	Pojemnik na zabawki wykonany z tworzywa sztucznego, z pokrywą, pojemnik o wymiarach ok. 46x38,5x33,9 cm	sztuka	2
150	Chusta o srednicy 3,5 m	Chusta integracyjna.	sztuka	1
151	Składany kosz na piłki	Metalowy stelaż z rurek aluminiowych okryty siatką, o wym. ok. wym. 64 x 64 x 88 cm, o pojemności od 25 do 30 piłek	sztuka	1
152	Piłka zwierzęta	Piłka przedstawiająca zwierzęta, wykonana z tworzywa sztucznego o śr. ok. 40 cm	sztuka	2
153	Piłka ubrania	Piłka przedstawiająca ubrania, wykonana z tworzywa sztucznego o śr. ok. 40 cm	sztuka	2
154	Piłki do skakania	Piłka wykonana z tworzywa, posiadająca stabilne uchwyty do trzymania. Zabawa z piłką ćwiczy mięśnie całego ciała, chwytność i ogólną kondycję fizyczną. Wytrzymuje ok. 150 kg nacisku przy skakaniu. Piłka o średnicy ok. 45 cm	sztuka	2

155	Piłki do skakania	Piłka wykonana z tworzywa, posiadająca stabilne uchwyty do trzymania. Zabawa z piłką ćwiczy mięśnie całego ciała, chwytność i ogólną kondycję fizyczną. Wytrzymuje ok. 150 kg nacisku przy skakaniu. Piłka o średnicy ok. 55 cm	sztuka	2
156	Konik Rody	Gumowy , nadmuchiwany, z 2 korkami i wentylem, obwód siodła ok. 72 cm	sztuka	2
157	Woreczki z grochem	Kolorowe woreczki wypełnione grochem o wym. ok. wym. 10 cm,	sztuka	2
158	Worki do skakania	Worki wykonane z tkaniny z 2 uchwytami do ćwiczeń sportowych, worki o wym. ok.: 25x25x70 cm	sztuka	4
159	Suszarka łazienkowa	Suszarka na białinę o wym. dł. 173 cm, szer. 57 cm, wys. 103, biała, składana, dwa rozkładane skrzydła boczne.	sztuka	2
160	Podesty dziecięce	podest dziecięcy przenośny, , wykończony gumowymi antypoślizgami, o wym. ok. 42 x 30 x 14 cm	sztuka	4
161	Wieszak łazienkowy	Wieszak wykonany z płyty wiórowej zawierający 5 haczyków na ręczniki, o wym. ok. 60 x 10 x 4 cm,	sztuka	2
162	Wieszak na papier	Wieszak do papieru toaletowego z klapką osłaniająca papier, Rodzaj materiału: Metal Kolor: Chrom	sztuka	1
163	Wieszak na ubrania stojący	Wieszak wolnostojący , metalowy, chromowany wysk. ok. 60 cm	sztuka	1
164	Półeczka łazienkowa na kubeczki	Półeczka łazienkowa z 5 wieszakami, wym. 64 x 20 x 52 cm	sztuka	5
165	Kosz	Kosz na śmieci, uchylny, wykonany z tworzywa sztucznego o wym.ok. 28 x 21,5 x 39 cm, poj. Ok. 15 l	sztuka	3
166	Czajnik	czajnik elektryczny o poj. 1,7 l , z filtrem antyosadowym, grzałka elektryczna ukryta, automatyczne wyłączenie po zagotowaniu, automatyczne wyłączenie bez wody, wskaźnik poziomu wody, gwarancja co najmniej 24 miesiące	sztuka	1
167	Odkurzacz	odkurzacz workowy z filtrem HEPA, min. 1400 W + worki 1 op, rury - teleskopowe, szczotka do kurzu , ssawka szczelinowa; ssawka do tapicerki , szczotka do podłóg, automatyczny zwijacz przewodu	sztuka	1

168	Odtwarzacz CD	Odtwarzane nośniki; CD, CD-R, CD-RW, Odtwarzane standardy: CD-Audio, MP3, WMA, Złącza wejścia/wyjścia: USB, wejście liniowe stereo, wyjście audio, Moc głośników: 2 x 1 W RMS, Tuner: Tuner w paśmie FM, AM z dołączoną anteną, pamięć co najmniej 30 stacji radiowych, Pozostałe wymagania: Podświetlony wyświetlacz LCD, pilot zdalnego sterowania, możliwość zasilania bateryjnego, cyfrowy korektor dźwięku, dynamiczne wzmocnienie niskich tonów, gwarancja co najmniej 24 miesiące	sztuka	2
169	Odtwarzacz DVD	Minimalne wymagane parametry: Odtwarzanie płyt DVD-R/-RW, CD-R / -RW, Odtwarzanie formatu JPEG/HD JPEG, Odtwarzanie plików mp3, Cyfrowe wyjście audio DTS, USB, cyfrowe wejście audio	sztuka	2
170	Dżungla	Zjeżdżalnia wyposażona dodatkowo w sekretne przejścia oraz siatkę do wspinania. wym. 160 x 160 x 137 cm wraz z montażem 	sztuka	1
171	Teren do zabaw	Zestaw teren do zabaw wykonany z tworzywa, zestaw do montażu min. 8 różnych konfiguracji z 2 zjeżdżalniami i kilkoma platformami z wieżą do wspinaczki, o wym. 445 x 114 x 165 cm wraz z montażem 	sztuka	1
172	Domek patio	Domek z patio do zabaw, wykonany z kolorowego tworzywa, wyposażony w dzwonek, kominek, kuchenkę z blatem, piekarnik i kredensy. Zawiera 19 produktów żywnościowych, zastawę kuchenną i telefon, wym. ok. 180 x 95 x 120 cm wraz z montażem 	sztuka	1
173	Szafa aktowa	Szafa metalowa, biurowa, posiadająca co najmniej 3 półki z możliwością regulacji, dwuskrzydłowe drzwi zamykane na zamek, materiał konstrukcyjny - blacha gr. ok. 0,8 - 1,0 mm malowana farbą proszkową, wymiary ok. (szer x wys x głęb) 80 cm, 200 cm, 40 cm	sztuka	2